

Advisor Group ApS

Klamsagervej 21 B, 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 37 38 95 36

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2019.

Rune Maribo Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Advisor Group ApS Klamsagervej 21 B 8230 Åbyhøj CVR-nr.: 37 38 95 36 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 3. regnskabsår
Direktion	Rune Maribo Andersen, CEO
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S
Modervirksomhed	Randersen Holding ApS
Dattervirksomheder	Digital Advisor ApS, Aarhus Lesivo ApS, Aarhus Jensens Kurser ApS, Aarhus Salgsakademiet.dk ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i besiddelse af aktier og/eller anpartar i helt eller delvist ejede datterselskaber, samt enhver aktivitet der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -102 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -276 t.kr. mod 3.658 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-102.392	-6.015
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-181.088	3.648.014
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.810	19.040
Øvrige finansielle omkostninger	-8	0
Resultat før skat	-276.678	3.661.039
Skat af årets resultat	242	-2.662
Årets resultat	-276.436	3.658.377
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.119.335	-2.151.986
Udbytte for regnskabsåret	0	3.000.000
Overføres til overført resultat	0	2.810.363
Disponeret fra overført resultat	-1.395.771	0
Disponeret i alt	-276.436	3.658.377

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.377.305	4.167.971
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.377.305</u>	<u>4.167.971</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.377.305</u>	<u>4.167.971</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.965.924	1.406.909
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	242	0
Andre tilgodehavender	25.220	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.991.386</u>	<u>1.406.909</u>
Likvide beholdninger	<u>227.873</u>	<u>991.274</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.219.259</u>	<u>2.398.183</u>
Aktiver i alt	<u>6.596.564</u>	<u>6.566.154</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.131.500	12.165
Overført resultat	5.248.478	3.463.827
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	3.000.000
Egenkapital i alt	<u>6.459.978</u>	<u>6.555.992</u>
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>2.662</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>2.662</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>129.086</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>136.586</u>	<u>7.500</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>136.586</u>	<u>10.162</u>
Passiver i alt	<u>6.596.564</u>	<u>6.566.154</u>

2 Eventualposter

Noter

	2017/18	2016/17
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	2.155.806	1.750.805
Tilgang i årets løb	115.000	405.001
Afgang i årets løb	-25.000	0
Kostpris ultimo	2.245.806	2.155.806
Opskrivninger primo	2.166.480	2.164.151
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-181.088	3.802.329
Udbytte	-2.000.000	-3.800.000
Driftstilskud	1.300.422	0
Opskrivninger ultimo	1.285.814	2.166.480
Afskrivninger på goodwill primo	-154.315	0
Årets afskrivninger på goodwill	0	-154.315
Afskrivninger på goodwill ultimo	-154.315	-154.315
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.377.305	4.167.971
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Digital Advisor ApS	Aarhus	100 %
Lesivo ApS	Aarhus	90 %
Jensens Kurser ApS	Aarhus	90 %
Salgsakadamiet.dk ApS	Aarhus	100 %

2. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Randersen Holding ApS, CVR-nr. 32892574 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Noter

2. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.